
UCHWAŁA Nr XII/115/03 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 października 2003r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo 
na okres listopad – grudzień 2003 roku. 

 
     Na podstawie art. 21 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                          
    
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA  

 
 
 
 
                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XII/115/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 października 2003r. 

 
 
                                               

Plan pracy 
 

Komisji Rewizyjnej na okres listopad – grudzień  2003 roku : 
 
 
Listopad : 

1. Kontrola realizacji zadań z zakresu dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych . 
2. Posiedzenie komisji w celu omówienia protokółu pokontrolnego.  
 

Grudzień : 
1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2003. 
2. Opracowanie planu kontroli na rok 2004. 
3. Posiedzenie Komisji w  celu przyjęcia w/wym. dokumentów do przedstawienia dla Rady Miasta.  

 
 

Przewodniczący Komisji 
Roman KARPIŃSKI 

 

 


